mini, domini Benedicti Henrici, Sancti Eusebii sacro sanct Ro-

manae ecclesiae presbiteri cardinalis Ravennae, quibus et deinceps

uti cupio, ut eandem semper voluntatem et operam sua domi-

natio reverendissima erga ipsum regem praestet, libere pro-

mitto eidem cardinal! nomine dicti mei regis, quod sua ma-

jestas provideri faciet eidem cardinal!, de aliquo monasterio

seu monasteriis aut aliis beneficiis ecclesiasticis in regno Galilee

primo vacaturis, usque ad valorem annuum sex raillium du-

catorum : et insuper promitto quod rex Anglian praedictus

praesentabit, seu nominabit eundem cardinalem ad ecclesiam

cathedralem primo quovis modo vacaturam, seu et ad prae-

sens vacantem, in regno Angliae, et de ilia ei provideri faciet ;

et casu quo ecclesia primo vacatura hujusmodi, seu ad praesens

vacans, non sit ecclesia Eliensis promitto etiam quod succedente 111

postea vacatione ecclesias Eliensis, rex Angliae transferri faciet

74
[In Tierney's edition of Dodd's with the king's hand authorizing

Church History, vol. i. p. 398. ap- him to make promise of bishoprics

pendix No. XXX, the original in- and promotions as is contained in

structions to Bennet are printed the same, the said master Benet

from the original draft, dated Dec. shall use himself with wisdom and

30, 1531. The document concludes dexterity and deal with them so

with these words :

' And where assuredly as they delude not his

there is delivered unto the said promises in that behalf.']

master Benet two writings signed
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eundern cardinalem, si ipsi cardinal! magis placuerit, aVilla alia

ccclesid ecclesia75 do qua provisos erit, ad ecclesiain Eliensem :

et dictorum monastcriorum et beneficiorum ecclesiasticorum in

regno Galliae, et ecclesiae cathedralis in regno Anglise possessi-

onem pacificam, cum fructuum perceptione, ipsum cardinalem

assequi faciet : et haoc omnia libere promitto, quod rex meus

supradictus plenissime et sine ulla prorsus exceptione ratifi-

cabit et observabit et exequctur ;
in quorum fidem pra?sentes

manu 76 mea propria scripsi et subscripsi, sigilloque munivi.

Dat. Romae die septimo Februarii, M.D.XXXII. 77

75
[The word ecclesid is accident- him to the king.

ally repeated here in the MS.]
77

[This and the following do-

76 This is all written with his curaent have been considerably in-

own hand, and was sent over by jured by fire.]

176 A COLLECTION [PART i.

Number XLIV. [p. 120.]

Banner's letter about the proceedings at Rome, An original.